
Ściernica Garnkowa Stożkowa  T11 

STROKER A

Ściernice garnkowe przeznaczone są do szlifowania powierzchni płaskich i 
kształtowych. Dopuszczalna prędkość obwodowa 50 m/s. 100 x 50 x M14

Obszary zastosowań:

• metale

• metale nieżelazne

• stal

• stal szlachetna

Charakterystyka:

Ściernica garnkowa stożkowa T11

wymiary/
nazwa

forma j.m. granulacja cena
netto

ilość w rolce, 
w

opakowaniu

karton zbiorczy:
ilość opakowań/

rolek/ sztuk

Numer 
katalogowy

 Ø 100 x 50 x
M14  T11
Stroker A

 1
szt.

A 16 R
A 24 R
A 30 R
A 36 R
A 60 R

A 120 R

15,50 zł
15,50 zł
15,50 zł
15,50 zł
15,50 zł
15,50 zł
15,50 zł

 2 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.

 20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań

STA 14253
STA 14254
STA 14255
STA 14256
STA 14257
STA 16173
STA 14258

STROKER C

Ściernice garnkowe przeznaczone są do szlifowania powierzchni płaskich i 
kształtowych. Dopuszczalna prędkość obwodowa 50 m/s. 100 x 50 x M14

Obszary zastosowań:



• kamień / beton

• żeliwo

Charakterystyka:

Ściernica garnkowa stożkowa T11

wymiary/
nazwa

forma j.m. granulacja cena
netto

ilość w rolce, 
w opakowaniu

karton zbiorczy:
ilość opakowań/

rolek/ sztuk

zastosowanie

 Ø 100 x 50 x
M14  T11
Stroker C

 1
szt.

C 16 R
C 24 R
C 30 R
C 36 R
C 60 R

C 120 R

17,37 zł
17,37 zł
17,37 zł
17,37 zł
17,37 zł
17,37 zł
17,37 zł

 2 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.

 20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań
20 opakowań

STA 14259
STA 14260
STA 14261
STA 14262
STA 14263
STA 16174
STA 14264

Do wszystkich cen podanych w cenniku należy doliczyć 23% VAT
 
Uprzejmie  informujemy,  ze  ilość  opakowań  /  rolek  /  sztuk  zawartych  w  kartonie  zbiorczym  nie  oznacza
jednocześnie ilości dla minimalnego zamówienia . Ilością minimalnego zamówienia jest informacja zamieszczona
w  polu  „ilość  w  rolce,  w  opakowaniu"


